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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 834,19 1.023.435,56  1.022.601,37 26  0,84  1,10  0,32 1  0,08  1,11 0,85 26  32,212 32,230Andalucía / Andalucia

 664,52 187.257,02  186.592,50 12  0,39  0,20  0,63 2  0,06  0,20 0,39 12  34,134 34,344Aragón / Aragon

 25.172,36 44.012,26  18.839,90 3  0,10  0,05  0,32 1  2,42  0,02 0,07 2  5,281 6,633Asturias / Asturias

 57.967,86 2.418.401,69  2.360.433,83 55  1,78  2,60  3,15 10  5,58  2,56 1,73 53  33,354 33,117Canarias / Canary Islands

 0,00 37.360,60  37.360,60 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  17,226 17,226Cantabria / Cantabria

 5.868,57 1.789.288,62  1.783.420,05 46  1,49  1,92  1,26 4  0,57  1,94 1,50 46  32,580 32,665Castilla y León / Castilla-Leon

 14.397,40 2.007.297,33  1.992.899,93 92  2,98  2,16  3,15 10  1,39  2,16 2,96 91  28,916 28,815Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 67.183,05 6.825.291,14  6.758.108,09 123  3,98  7,33  2,52 8  6,47  7,34 4,01 123  35,637 35,622Cataluña / Catalonia

 660.073,33 66.034.928,20  65.374.854,87 2.478  80,17  70,90  82,33 261  63,55  70,98 80,16 2.461  34,149 34,380Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.918,56  7.918,56 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  19,526 19,526Extremadura / Extremadura

 855,61 785.647,29  784.791,68 19  0,61  0,84  0,63 2  0,08  0,85 0,62 19  43,574 43,593Galicia / Galicia

 772,56 1.910.676,86  1.909.904,30 35  1,13  2,05  0,32 1  0,07  2,07 1,14 35  29,930 29,938Islas Baleares / Balearic Islands

 302,88 310.464,51  310.161,63 7  0,23  0,33  0,32 1  0,03  0,34 0,23 7  46,866 46,912La Rioja / La Rioja

 176.670,86 7.358.798,67  7.182.127,81 130  4,21  7,90  3,15 10  17,01  7,80 4,23 130  36,378 36,206Madrid / Madrid

 0,00 26.814,47  26.814,47 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  18,156 18,156Melilla / Melilla

 366,35 459.922,40  459.556,05 14  0,45  0,49  0,32 1  0,04  0,50 0,46 14  36,532 36,546Murcia / Murcia

 1.592,16 1.068.770,22  1.067.178,06 27  0,87  1,15  0,32 1  0,15  1,16 0,88 27  30,280 30,264Navarra / Navarra

 25.901,88 847.054,53  821.152,65 21  0,68  0,91  1,26 4  2,49  0,89 0,68 21  38,882 40,753País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 93.143.339,93 3.091

 279.810,33
 43,78

 30.133,72

 1.038.623,58 317

 3.276,42
 0,25

 87.452,91

 92.104.716,35 3.070

 30.001,54
 86,89

 279.810,33

 34,273 34,430
 23,080 23,330
 0,000 0,151

 77,203 77,203

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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